（様式）
年　　　月　　　日

特定非営利活動法人日本医学図書館協会
会　長　　　　　　　　　殿

「日本医学図書館協会ロゴ」利用申請書

日本医学図書館協会ロゴ（JMLAロゴ）の利用を、下記のとおり申請します。なお、　　　利用に際し「日本医学図書館協会ロゴ利用細則」を遵守いたします。

記

１．申請者（団体による申請の場合は、その長又は実務責任者名を記入）
所属機関名
　　氏　　　名（フリガナ）
　　会員種別　□正会員Ａ 　□正会員Ｂ 　□正会員個人 　□協力会員
□正会員Ａに所属する個人　□正会員Ｂに所属する個人
□協力会員に所属する個人　□非会員
    連絡先　E-mail
             　 電話

２．連絡担当者（申請者と異なる場合のみ記入）
　　氏　　名（フリガナ）
　　連絡先　E-mail
　　　　　　　　電話

３．オリジナルデータ受信E-mail（ロゴデータの受取に必須です）

４．利用目的（印刷物、立体物、電子資料等の種別及び数量、配布方法等具体的に記入又
は図示してください。（記入スペースは広げて構いません））

注）本申請書は、JMLAロゴの利用手続以外には使用しません。
中央事務局記入欄
受付日：　　　　　　　　　　　　受付番号：
承認日：　　　　　　　　　　　　ロゴ提供日：
制作物受領日：
備　考：